
Zásobování vodou Barwig

Návod  k  obsluze  ponorných čerpadel  BWV

• Určeno k čerpání pitné vody. Použití v podvodním provozu.
Elektrický kabel může být ponořen.

• Všechny materiály jsou schváleny pro použití s potravinami.
• Pro napětí 12-14 V = (baterie nebo transformátor s

usměrňovačem).
• Technické údaje podle katalogových specifikací.
• Je povolen pouze přerušovaný provoz po dobu 30 minut

(zapnuto/vypnuto). Pro nepřetržitý provoz použijte typ BWV 04
při napětí 6-9 V =!

• Bezúdržbové suchoběžné těsnění s trvalým mazáním.
• Provoz ve směru nebo proti směru hodinových ručiček je možný

bez ztráty výkonu.
• Čerpadlo musí být chráněno před mrazem a teplotami nad 50 °

C.
• V případě záruční reklamace se obraťte na svého prodejce nebo

zašlete čerpadlo zdarma přímo na naši adresu.

An der Fliede
D-34385 Bad Karlshafen
Telefon: 0 56 72/23 10
Telefax: 0 56 72/14 01

KOMFORTNÍ 
ZÁSOBOVÁNÍ VODOU

www.vseprokaravan.cz

https://www.vseprokaravan.cz



